
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio 7 – Ambito Territoriale Avellino 

Area 2 

 

 

Via Cannaviello, 1 - 83100 Avellino – Centralino Tel. 0825 790888 - Fax 0825 24233 

Web site: www.usp.avellino.it - E-mail: csa.avellino@istruzione.it 

 

IL DIRIGENTE 
Visto il C.C.N.I. del 11.04.2017; 

Visto il C.C.N.I del 21.06.2017;            

 Visti gli atti d’Ufficio; 

Viste le sedi disponibili e le scelte operate dai docenti interessati; 

Viste le graduatorie definitive pubblicate in data 10.08.2017 

Viste le pubblicazioni dei movimenti già avvenuti in data 17.08.2017  e 25.08.2017 

Viste le ulteriori disponibilità pervenute dalle assegnazione fatte dalle altre Province ( Salerno Caserta Napoli); 

DISPONE 

Con effetto immediato e per il corrente anno scolastico 2017/2018  LE ULTERIORI  ASSEGNAZIONI 

PROVVISORIE  PROVINCIALI ed INTERPROVINCIALI nel modo seguente  SCUOLA INFANZIA E 

PRIMARIA POSTO  COMUNE e SOSTEGNO 

N.B.    Si precisa che le sedi assegnate potrebbero subire variazioni a causa del venir meno 
di eventuale disponibilità di posti 

 
 

 
N. 

 
COGNOME E NOME 

 
DATA 

NASCITA 

 
PUNT. 

 
 PREC. 

 
SEDE ASSEGNATA 

 
TITOLARIETA’ 

 SCUOLA INFANZIA      

 RENNA ANNAMARIA 16.09.72 EE 9  VENTICANO POSTO 
AN INFANZIA APP 

PRATOLA 
SERRA AN 

 ROMANO ANGELA 05.07.81 AV 14 CCNI PRATOLA SERRA POSTO 
AN INFANZIA API 

API 
PESAROCLAPS 
EMANUELA 

 CLAPS MANUELA 06.10.81 RM 8 CCNI MONTORO SUP. POSTO 
AN INFANZIA API 

API CHIETI 

 SCUOLA PRIMARIA 
SOSTEGNO 

     

 TANGA CARLA 16.06.68 AV 6 CCNI VALLATA POSTO EH APP CALITRI EH 

 ARBUCCI ANTONIETTA 31.01.87 AV 0  AVELLINO 5° CIRCOLO 
POSTO EH API 

API ROMA 

 CAPONE ANGELA 10.11.85 AV 6  MONTELLA POSTO EH 
API 

API LAZIO 003 

 FAMIGLIETTI CARMEN 15.03.88 AV 0  NUSCO POSTO EH API API PIACENZA 

MIUR.AOOUSPAV.REGISTRO UFFICIALE(U).0005197.30-08-2017

http://www.usp.avellino.it/
mailto:csa.avellino@istruzione.it


 
 2 

 CONTE ROSA 22.12.88 AV 0  ATRIPALDA POSTO EH 
API 

API ROMA 

 NAZZARO ANGELA 08.10.86 AV 6  CHIUSANO S.D. POSTO 
EH API 

API ROMA 

 PICARIELLO ANGELA 02.10.84 AV 6  AIELLO D.S. POSTO EH 
API 

API PUGLIA 016 

 TOMEO FRANCESCA 16.03.85 AV 6  D.D.SOLOFRA POSTO 
EH API 

API ROMA 

 VOLLARO SIMONA 20.11.85 AV 6  I.C. SAN TOMMASO 
AVELLINO POSTO EH 
API 

API PADOVA 

 NAPOLITANO ANGELA 13.09.86 AV 0  I.C. SOLOFRA POSTO 
EH API 

API ROMA 

 AUFIERO SANTA  28.11.86 0  NUSCO POSTO EH API API ROMA 

 PARILLO GIOVANNA 06.03.82 BN 10 CCNI ROTONDI POSTO EH 
API 

INFANZIA API 
AREZZO AN 

 IMPERIALE PATRIZIA 
LUCIA 

27.03.67 EE 3  ARIANO CARDITO 
POSTO EH API 

INFANZIA API 
FIRENZE AN 

 SCUOLA PRIMARIA POSTO 
COMUNE 

     

 FELEPPA LUISA 13.01.83 BN 8 CCNI ALTAVILLA I. POSTO 
AN API 

API BENEVENTO 

 SANGUINE’ GIOVANNA 15.07.55 CL 0 CCNI FRIGENTO POSTO AN 
API 

API GENOVA 

 GRELLA GAETANA 01.02.71 AV 6 CCNI VENTICANO POSTO AN 
API 

API BASILICATA 
001 

 PARZIALE CARMELA 15.08.74 AV 4 CCNI MUGNANO D.C. POSTO 
AN API 

API MILANO 

 PAGANO STEFANIA 04.09.65 AV 3 CCNI I.C. SOLOFRA POSTO 
AN API 

API GROSSETO 

 ACERRA MARIA 15.04.66 NA 3 CCNI MONTORO INFERIORE 
POSTO AN API 

API PORDENONE 

       

  
I DOCENTI NON PRESENTI NELL’ELENCO NON HANNO OTTENUTO ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PER MANCANZA 
DI DISPONIBILITA’ DI POSTI 
 
Leggenda:   Utilizz;    APP(assegnazione provinciale);  API (assegnazione interprovinciale);  AN (Posto comune) EH (Sostegno) 
 

 

 
AVELLINO,  30 Agosto 2017                                                                     

IL DIRIGENTE  
F.TO  ROSA GRANO  

firma autografa a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                        dell’art. 3, comma 2. D.L.vo 39/93                                                                                              


		2017-08-30T11:22:15+0000
	GRANO ROSA




